
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

Složení
5-15 %: mýdlo, 5-15 % neionogenní tenzidy. 
Další složky: vodou rozpustná rozpouštědla, 
pomocné látky a parfemace. 
Hodnota pH (konc.) = 12.0

Balení
PE kanystr 10 l 
PE sud 200 kg

Ekologicky testováno
• výborně biologicky odbouratelný
• bez obsahu fosfátů

Bezpečnostní upozornění:
Nebezpečí. Způsobuje těžké poleptání kůže 
a poškození  očí.
Podrobné informace pro bezpečné nakládání 
s přípravkem naleznete v bezpečnostním 
listu. 

Skladování
Chraňte před mrazem.

Oblast použití
Vhodný pro všechny podlahové krytiny 
odolné vůči vodě. Není vhodný pro 
parkety, laminátové a textilní podlahy.

Návod k použití
V závislosti na stupni znečištění připravte 
do nádrže čisticího automatu 0.5 - 2 % 
roztok Neomaxu forte. Řeďte jen ve 
studené vodě. Lze použít dávkovací 
zařízení Maxi Quick Fill 300.

Dávkovací tabulka pro přípravu 1% roztoku:

Plochy vyčistěte čisticím automatem 
s vhodným kartáčem nebo padem 
při současném odsávání znečištěného 
roztoku. Pro obtížně dostupná místa 
v rozích a u stěn použijte systém Rasant.
Naši odborní poradci Vám rádi poskytnou 
další potřebné informace. 

Neomax forte
/ dříve Neomat forte / Neomat Maxi forte /

Čisticí prostředek na bázi mýdla
pro podlahové čisticí automaty

• zanechává hedvábný matný ochranný film zabraňující opětovnému znečištění
• čištění a ošetřování v jednom pracovním postupu
• nízká pěnivost – vhodný pro všechny typy čisticích automatů

Objem
Neomatu forte
/ ml

Do objemu vody
/ litry

100 10

150 15

200 20

250 25

300 30

400 40

500 50


